

คส.ไทย

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน ภูบ่อน - ประเวศ
บริเวณ กม.59+800 (คลองปากน้ำ)
ปริมาณงาน 1,150.00 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21412_3902

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 3 พ.ค.64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,150.00	386.00	443,900.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					443,900.00

เสนอ ผอ.ขท.กรุงเทพ

คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงิน 443,900.00 บาท
(เงินสี่แสนสี่หมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน) จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) ประธานกรรมการ
รอ.ขท.กรุงเทพ (ว.)

ลงนาม
(นางทิพย์ชารา จิรเจริญสมบัติ) กรรมการ
ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงนาม
(นายจตุพร ดวงธรรมญาณ) กรรมการ
ชอ.ขท.กรุงเทพ

คณะกรรมการ
อนุมัติราคากลางตามเสนอ

.....
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)
ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างเหมาช่าง
 รหัสงาน 21412 งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน คูบอน - ประเวศ
 บริเวณ กม.59+800 (คลองปากน้ำ)
 ปริมาณงาน 1,150 ตร.ม.
 (นำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 27.09 บาท/ลิตร วันที่ 3 พ.ค.64)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,150.00	312.00	358,800.00	1.3777	429.80	386.00	443,900.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					326,186.05			รวมค่างานทั้งหมด	443,900.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	443,900.00
(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินค่าส่งหน้า 15 % เงินประกันผล 10 %									
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่เดิน	5.00						F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3777							1.3777

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอดุพร ดวงธรรมญาณ) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ขผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(จ)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ในทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน คูบอน - ประเวศ

บริเวณ กม.59+800 (คลองปากน้ำ)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 27.09 บาท/ลิตร วันที่ 3 พ.ค.64

1 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)	6.00 กก.	@	42.00	=	252.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว	0.40 กก.	@	60.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer (กาวรองพื้น)	1.00 ตร.ม.	@	24.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)	1.00 ตร.ม.	@	12.00	=	12.00 บาท/ตร.ม.
			ค่างานต้นทุน	=	312.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุพร ดวงธรรมญาณ) ชอ.ชท.กรุงเทพ

ลงนาม..... กรรมการ
(นางทิพย์อารา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รช.ชท.(๑)